















Kainuun ELY-keskus Tulostavoitteiden toteutuminen vuonna 2023


1. Yhteiskunnallinen vaikuttavuus			
1. 1 Lisäämme elinvoimaa			
1.1.1 Työllisyysasteen nostaminen	1.1.2 PK-yrityksen uudistuvat ja kasvat monipuolista elinkeinorakennetta	1.1.3 Elinkeinojen vastuullisuuden edistäminen	1.1.5 Koulutus- ja osaamistaso nousee, ja osaavan työvoiman saatavuus paranee
<p>Työllisyysaste nostetaan 75 prosenttiin vuoden 2023 loppuun mennessä.</p> <p>Mittarit Käynnissä olevien työttömyysjaksojen keskimääräinen kesto, vk (TA) Virta yli 3 kk:n työttömyyteen, % (TA) Rahoitettujen hankkeiden keskimäärin syntyvät työpaikat yrityksissä</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 15 kpl</p> 	<p>Suomen tutkimus-, kehitys- ja innovaatiomenot ovat 4 % bruttokansantuotteesta vuoteen 2030 mennessä. ELY-keskukset edistävät t&k&i tavoitetta erityisesti tukemalla pk-yritysten uusien tuotteiden, palvelujen ja tuotantomenetelmien kehittämiseen liittyviä hankkeita.</p> <p>Mittari ELY-keskusten toimenpiteet tki-tavoitteen edistämässä (rahoituspalvelut, innovaatioympäristöjen ja liiketoimintakosysteemien edistäminen sekä innovatiivisten julkisten hankintojen hyödyntäminen)</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 7 kpl</p> 	<p>Edistetään erilaisten elinkeinojen vastuullisuutta ja kilpailukykyä, maa-, metsä-, kala- ja puutarhatalouden sekä palvelualojen kehittämishankkeita, matkailuelinkeinon toimintaedellytyksiä, kalastuselinkeinojen toimintaedellytyksiä kasvattaen kalatalouden arvoketjun arvoa sekä uusiutuvien luonnonvarojen kestävä hyödyntämistä. Edistetään vastuullisen ja uudistuvan ruokajärjestelmän kilpailukykyä ja alan yritysten vientiedellytyksiä.</p> <p>Mittari Elintarvikeketjun turvallisuus ja vastuullisuus (säädösten vaatimukset täyttävien elintarvikeketjun toimijoiden osuus), %</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 7 kpl</p> 	<p>Koulutus- ja osaamistaso nousee, ja osaavan työvoiman saatavuus paranee</p> <p>Mittarit Osaamisen kehittämisen edistäminen alueella, jotta koulutus- ja osaajatarjonta vastaavat elinkeinoelämän ja jatkuvan oppimisen tarpeisiin. Elinikäisen ohjauksen palveluiden saatavuuden ja laadun seuraaminen ja kehittäminen</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 16 kpl</p> 
	<p>Aktivointitoimien avulla yhä useampi yritys kehittää toimintaansa kasvun mahdollistamiseksi</p> <p>Mittari Eri palveluilla kasvuun ja kehittämiseen aktivoitujen yritysten määrä (kpl)</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 8 kpl</p> 		<p>Maahanmuutolla ja kotouttamisella edistetään työllisyyttä, osaamista ja talouskasvua.</p> <p>Mittari Panostukset kansainvälisten osaajien maahanmuuton lisäämiseksi ja osaamisen hyödyntämiseksi yritysten kasvussa ja kansainvälistymisessä</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 11 kpl</p> 
	<p>ELY-keskukset sitoutuvat yhteisten Team Finland-tavoitteiden edistämiseen ja kehittävät yhteistyötään TF-verkoston toimijoiden kanssa.</p> <p>Mittari: ELY-keskuksen kehittämistoimenpiteet Team Finland-tavoitteiden edistämiseksi, Toteutettavia toimenpiteitä 9</p> 		

27.2.2024

	<p>Yritysrahoitusta saavat pk-yritykset kasvavat uudistamalla liiketoimintaansa ja kansainvälistymällä.</p> <p>Mittari Yritysrahoitusta saavat pk-yritykset kasvavat uudistamalla liiketoimintaansa ja kansainvälistymällä</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 8 kpl</p> 		
	<p>Korkeaa arvonlisää tuottavien palveluiden, luovan talouden, kulttuurimatkailun ja kulttuurialan työpaikat lisääntyvät, osuus BKT:sta nousee ja työntekijöiden työskentelyedellytykset paranevat.</p> <p>Mittari Korkeaa arvonlisää tuottavien palveluiden, luovan talouden, kulttuurimatkailun ja kulttuurialan toimintaedellytysten tukemista edistävät toimet</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 10 kpl</p> 		

1.2 Tavoittelemme hiilineutraaliutta				
<p>1.2.1 Hiilineutraaliuden edistäminen</p> <p>Suomi on hiilineutraali vuonna 2035. Alueellisella ja paikallisella yhteistyöllä tuetaan siirtymistä hiilineutraalisuuteen, materiaalihokkuuteen ja suljettuihin kiertoihin. Kehitetään joukkoliikenteen toimintaedellytyksiä. Toimien vaikutuksina päästöt vähenevät.</p> <p>Mittari: Panostukset vähähiiliseen talouteen siirtymiseksi</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 9 kpl.</p> 	<p>1.2.2 Kiertotalouden ratkaisut</p> <p>Vahvistetaan Suomen roolia kiertotalouden edelläkävijänä.</p> <p>Mittari: Yhdyskuntajätteen kierrätyksen edistäminen</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 7 kpl.</p> 	<p>1.2.3 Edistämme ilmastomuutokseen sopeutumista</p> <p>Varmistetaan, että alueilla tehtävät ratkaisut ovat kestäviä muuttuvassa ilmastossa. Vaikutetaan alueen maaseutuun ja maatalouteen, vesitalouteen sekä maankäyttösektoriin liittyviin maankäyttöä ja kaavoitusta ohjaaviin prosesseihin tulvariskien hallinnan, maankäyttösektorin ilmastotavoitteiden sekä maaperän hiilensidonnallisuuden edistämiseksi.</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 16 kpl.</p> 	<p>1.2.4 Luonnon monimuotoisuus ja vesien tila</p> <p>Luonnon monimuotoisuus vahvistuu toteuttamalla M ETSO-ohjelmaa sekä käynnistämällä elinympäristöjen tilan parantamisen toimintaohjelman mukaisia kunnostus- ja hoitohankkeita. Tehostetaan vieraslajien torjuntaa ja seuranta toteuttamalla haitallisten vieraslajien hallintasuunnitelmia.</p> <p>Mittari: Luontotyyppien ja lajisuojelun edistäminen ja luonnosuojeluohjelmien toteuttaminen (ha)</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 19 kpl.</p> 	<p>1.2.5 Kestävä kaupunkikehitys</p> <p>Tuetaan kestävästä kaupunkikehityksestä. Kaupunkiseutujen kestävyys ja elinympäristön laatu paranevat. Kehitys kaupunkiseutujen ja maaseudun välillä on toisaalta tukevaa ja vuorovaikutteista. Kestävä alue- ja yhdyskuntakehitys ja kehittyvät liikennepalvelut ja toimivat yhteydet edistävät ihmisten arjen sujuvuutta ja elinkeinojen toimintaedellytyksiä ja mahdollistavat eri alueiden vahvuuksien ja voimavarojen hyödyntämistä kaikkialla maassa/erityyppisillä alueilla.</p> <p>Mittari: Palvelujen ja joukkoliikenteen järjestämistä tukeva taajamarakenne ja alueiden kehittämisen painopisteet</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 5 kpl.</p> 

27.2.2024

			<p>Vesien tila paranee edistämällä vesien- ja merenhoidon suunnitelmien, niiden toimenpideohjelmien ja vesiensuojelun tehostamisohjelman toteutusta. Vesien ja meren hyvän tilan saavuttamiseksi edistetään maa- ja metsätalouden vesiensuojelua, rakennettujen vesien monimuotoisuutta sekä vesihuollon riskien hallintaa. Sovitetaan yhteen vesistöjen käytön, hoidon ja suojelun muuttuvat tarpeet mukaan lukien vaelluskaulojen elinkierron elvyttäminen, metsien ja peltojen vesitalous ja tulvasuojelu sekä riskien hallinta muuttuvassa ilmastossa.</p> <p>Mittari: Itämeren ja vesien hyvä tila ja vesistökuunnostusten edistäminen</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 9 kpl.</p> 	
--	--	--	--	--

2. Toiminnan tuloksellisuus

2.1. Asiakkuudet, digitalisaatio ja yhteiset toimintatavat

ELY-keskukset sitoutuvat aktiivisesti toimintansa uudistamiseen ja ottavat järjestelmät käyttöön, kehittävät osaamistaan, hyödyntävät tietoa päätöksenteossaan ja toimintansa kehittämisessä. ELY-keskuksen kehittämisen painopisteiden ja toiminnan osalta toteutetaan säännöllisesti CAF –arviointi. ELY-keskus viestii palveluistaan ja toiminnastaan laadukkaasti, oikea-aikaisesti ja ymmärrettävästi osallistuen aktiivisesti yhteiskunnalliseen vuoropuheluun.

Toteutettavia toimenpiteitä 13 kpl

ELY-keskuksen palvelut ja palveluprosessit ovat tehokkaita, helposti saavutettavissa, asiakastarpeet huomioivia ja asiakkaiden yhdenvertaisuudesta huolehditaan. ELY-keskusten asiakkuusstrategian toimeenpanoon sitoudutaan. Palveluiden laatua arvioidaan toimialoahjauksessa. Lisätään innovatiivisten hankintojen käyttöä. Edistetään sosiaalisten, ilmasto- ja kestävän kehityksen tavoitteiden toteutumista julkisten hankintojen kautta. Saumattomat palveluprosessit mahdollistavat yritystoimintaa ja tukevat uuden yritystoiminnan syntymistä.



Toteutettavia toimenpiteitä 15 kpl


ELY-keskukset edistävät osaltaan uuden teknologian hyödyntämistä joustavan ja paikka-riippumattoman työskentelyn mahdollistamiseksi.

Mittarit

- ELY-keskusten sidosryhmien kokonaistyytyväisyys

27.2.2024

<ul style="list-style-type: none"> - ELY-keskuksen asiakaspalvelutyytyväisyys (kokonaistulos) (TA) - Innovatiiviset julkiset hankinnat <p>Toteutettavia toimenpiteitä 6 kpl</p> 
<p>Vahvistetaan alueellista, kansallista ja kansainvälistä yhteistyötä ja osaamisverkostoja, lisätään sähköistä asiointia ja hyödynnetään digitalisaation mahdollisuuksia toiminnan ja asiakaslähtöisen asioinnin kehittämiseen. Parannetaan asiakaspalvelua pitämällä asiakkaiden kannalta keskeiset tietovarannot ajan tasalla ja huolehtimalla ajantasaisesta viestinnästä.</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 4 kpl</p>
<p>ELY-keskuksille, TE-toimistoille ja KEHA-keskukselle käynnistetään yhteisen digikehitysohjelman toteutus KEHA-keskuksen koordinoimana. Osana Digikehitysohjelmaa panostetaan virastokokonaisuuden digityytyväisyyden nostamiseen, siirytään palvelukohtaisesta/vastuualuekohtaisesta kehittämisestä toimijoiden yhteen toimiviin asiakaslähtöisiin palveluihin – kokonaistavoitteena on siirtyä eGovernment -tasolta Digital Government -tasolle vuoteen 2025 mennessä.</p> <p>Mittarit Maatalouden ja elintarviketurvallisuuden valvontasuunnitelmien toteuttaminen täysimääräisesti, % Ympäristövalvonnan valvontasuunnitelmiin sisältyvän YSL:n mukaisen valvontaohjelman toteutuminen (%) Tietoturvan taso</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 5 kpl</p> 

<p>3. Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen</p> <p>ELY-keskusta johdetaan määrätietoisesti ja hyvää henkilöstöpolitiikkaa noudattaen. ELY-keskukset panostavat henkilöstön työhyvinvoinnin edistämiseen. Osaamisen varmistamisessa ja osaamisen kehittämisessä huomioidaan myös muuttuvat asiakastarpeet.</p> <p>Mittari Henkilöstöbarometrin työtyytyväisyysindeksi (TA)</p> <p>Toteutettavia toimenpiteitä 2 kpl</p> 

Vuodelle 2023 oli asetettu yhteensä 21 tavoitetta/tavoitekokonaisuutta.



Tavoite toteutui osittain, yhteensä 1 tavoitetta.



Tavoite toteutui pääosin, yhteensä 3 tavoitetta.



Tavoite toteutui tai ylittyi, yhteensä 17 tavoitetta.

Toteutettavia toimenpidekokonaisuuksia tavoitteiden saavuttamiseksi oli yhteensä 201